
Konu : PVC kapı ve Pencere Yapımı

BAŞ Miktar

1 REFORME MORKARAMAN KOYUN 20 800 KG

2 REFORME MORKARAMAN DİŞİ TOKLU 18 630 KG

3 REFORME MORKARAMAN KOÇ 3 180 KG

4
REFORME MORKARAMAN ERKEK 

TOKLU
1 55 KG

Toplam Teklif Tutarı 42 1665 KG

                                                          Tebligata Esas Açık Adres  :       

                                                                             İmza ve Kaşe  :

                                                                                                          Firma veya yetkili  Adı        :

                                                                                                                         Telefon Numarası :

                                                                               Bağlı olduğu vergi dairesi ve vergi numarası :                     

42 BAŞ REFORME MORKARAMAN SATIŞI

10-Firma almış olduğu malın bedelini peşin olarak yatıracaktır.

9-Bu işle ilgili vergi ,resim ve harçların tamamı yüklenici firma tarafından karşılanacaktır.

8-Firma teklif vermeden önce vereceği teklifin %5 'inden az olmamak kaydıyla bu işe ait işletmemiz veznesine veya T.C. Ziraat Bankası 

Aralık Şubesindeki TR 04 0001 0006 6905 9943 7852 20 no.lu hesabına TEMİNAT yatıracaktır. Teminat yatırmayan firmaların teklifleri 

değerlendirmeye alınmayacaktır.

11-İş bu satış 4734 sayılı Kamu İhale Kanunun 3/g maddesi ve 2003/9 nolu Kamu İhale Tebliği hükümleri doğrultusunda istisna 

kapsamında olduğundan, Alım TİGEM Alım-Satım ve İhale Yönetmenliği hükümlerince yapılacaktır.

7-Koyunların tartımında herhangi bir fire düşülmeyecektir.

6-Değerlendirme TOPLAM TUTAR üzerinden EN YÜKSEK FİYAT esasına göre belirlenecektir.

5-Firmanın verdiği teklif, hayvanların işletmemiz kantarında tartıldıktan sonra canlı net tartımın teklif fiyatı ile çarpımı, firmanın 

ödeyeceği rakamı belirleyecektir.

4-Belirtilen miktar tahmini olup (+-25 baş) eksik veya fazla olabilir.Bu durum idarenin insiyatifinde olup, idare isterse eksik veya fazla 

verebilir aksi takdirde firma %25 eksik veya fazla alacağım diyemez.

3-Fiyatlar KDV Hariç, TL ve canlı kg olarak verilecektir. Belirtilen tarihe kadar kaldırılmaması durumunda İşletmenin herhangi bir resmi 

uyarıda bulunmasına gerek kalmaksızın firmanın teminatı irad kaydedilecektir.

2-Teklif veren firmalar koyunları ağılda görüp ona göre fiyat verecekler. Teklif veren firmalar hayvanları görmüş ve ona göre fiyat vermiş 

sayılacaklar. 

TEKLİF İSTEME MEKTUBU

12-Satış işleminin gerçekleşmesini müteakip, satışa ilişkin komisyon kararı alınması halinde karar pulu, sözleşme düzenlenmesi halinde 

ise damga vergisi ve mevzuat gereği doğabilecek her türlü vergi, resim, harç ve benzeri yasal kesintiler alıcı firma tarafından 

karşılanacaktır.Bu hususta alıcı firmanın herhangi bir itiraz hakkı bulunmamaktadır.

14-Belirtilen süre içerisinde teslim alınmayan hayvanlar için, gecikilen her gün ve hayvan başına 100,00-TL(yüztürklirası) bakım ücreti 

alınacak olup, bu bedel alıcıya ayrıca fatura edilecektir. 

15-Bu satışa ilişkin teknik şartnamede belirtilen tüm hususlar teklifin ayrılmaz bir parçası olup, teklifler teknik şartnamede yer alan 

düzenlemelere istinaden değerlendirilecektir. Teknik şartnamenin teklif dosyasında imzalanmamış olması, isteklinin teknik şartnamede yer 

alan tük hükümleri aynen kabul ettiği ve bu hususlarda herhangi bir hak veya itiraz talebinde bulunamayacağı anlamına gelir.

13-Teklifin idarece uygun bulunarak satışın gerçekleşmesini müteakip, alıcı firma hayvanları en geç 5 (beş) iş günü içerisinde işletmeden 

teslim almakla yükümlüdür.

NOT:Teknik Şartname Yazımız Ekinde Mevcuttur.Teklif Veren Firmalar Teknik Şartnamede Belirtilen Şartları Kabul 

Etmiş Sayılacaktır.

Elektronik Ağ: www.tigem.gov.tr Tic. Sicil No: 59619  Aralık/IĞDIR Tel : 0476 411 37 37-38, Faks: 0476 423 50 65 

TARIM İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Kazım Karabekir Tarım İşletmesi Müdürlüğü
Birim :   199-2026-98598.141471 21.04.2026

İşletmenin Merkez Adresi: Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü  Karanfil Sokak No: 62- Bakanlıklar/ANKARA  Ankara Kurumlar VD : 

824 002 4021                                 
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İstenilen Malın/Hizmetin Adı ve Evsafı
Satılacak 

Miktar

Teklif Edilen

Birim Fiyatı 

TL/Canlı Kg
Tutar (TL)

1-Teklifler en geç 27.04.2026 saat 14:00'a kadar,kapalı zarf içerisinde işletmemize posta, kargo veya elden teslim edilecektir. 

Belirtilen saatte idareye intikal etmeyen teklifler değerlendirmeye alınmayacaktır. Teklif zarfları üzerinde firmanın adı, adresi ve 

irtibat numaraları okunaklı bir şekilde yazılacaktır.

Not: Yukarıda belirtilen Damızlık Özelliğini Yitirmiş Veya Sürüye Ayak Uydurmayan Reforme  Morkaraman Koyun ,karşısındaki 

fiyat aşağıdaki şartlarda almayı teklif ve taahüt ederim.


